SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETORIAL DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO RESUMIDO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DA  CANOA  /  CONTRATADO:

DIDATICOS EDITORA LTDA ME / OBJETO:  AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS - PROJETO

TERRA  DA  GENTE:  ESTUDOS  REGIONAIS,  HISTO?  RIA  E  GEOGRAFIA  –  ENSINO

FUNDAMENTAL.”  FORMATO  ABERTO:  410X275  MM  FECHADO:  205X275MM  ESPIRAL:

INCOLOR,  CAPA:  MPRESSO  A4X4  CORES  (ACMPxACMP).  PAPEL  TRIPLEX  350  GR/M³.

VERNIZ /  VALOR:  775.500,00 (setecentos  e  setenta e  cinco mil  e  quinhentos reais)  /

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03/04/2023 a 03/04/2024 / BASE LEGAL: Inexigível - Lei 8.666/93,

art.  25,  II  /  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  339030-Material  de  Consumo  /  FONTE  DE

RECURSOS:  0020.00.000  -  MDE  25%  /  DATA  DA  ASSINATURA:  03/04/2023  /

SIGNATÁRIOS: TAINÁ CORREA DE SÁ LÚCIO DA SILVA / DATA PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA

OFICIAL (Lei 8.666/93, art. 61, parágrafo único c/c o art. 110): 03/04/2023.

Salimar Sistemas Web - Soluções em Tecnologia da Informação http://www.lagoadacanoa.app.br/simcomp/solicitacao_imp_eic1_2.php

1 of 1 03/04/2023, 12:15